

Årsredovisning för  
**Mätservice i Skåne/Halland AB**

559254-3457

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Martin Ekstrand  
Styrelseledamot

2025-03-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mätservice i Skåne/Halland AB, 559254-3457, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skummeslövsstrand registrerades år 2020-05-04 och ska bedriva mätningstekniska tjänster inom bygg- och anläggningsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens femte räkenskapsår har varit bra. Omsättning har ökat, på grund av högre orderingång.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 684 381	3 519 425	4 317 544	3 470 903
Resultat efter finansiella poster	327 908	82 820	897 807	778 062
Soliditet %	66	60,5	62,3	64

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	630 624	65 535
Balanseras i ny räkning		65 535	-65 535
Årets resultat			256 843
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>696 159</b>	<b>256 843</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	696 159
Årets resultat	256 843
<b>Summa</b>	<b>953 002</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	553 002
<b>Summa</b>	<b>953 002</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 684 381	3 519 425
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 684 381</b>	<b>3 519 425</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-177
Övriga externa kostnader		-1 332 429	-1 029 224
Personalkostnader	2	-3 022 515	-2 414 230
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 738	-6 738
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 361 682</b>	<b>-3 450 369</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>322 699</b>	<b>69 056</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		635	1 976
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		5 743	11 821
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 169	-33
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 209</b>	<b>13 764</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>327 908</b>	<b>82 820</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>327 908</b>	<b>82 820</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-71 065	-17 285
<b>Årets resultat</b>		<b>256 843</b>	<b>65 535</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 476	20 214
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 476</b>	<b>20 214</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	89 468	283 725
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>89 468</b>	<b>283 725</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>102 944</b>	<b>303 939</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		912 951	259 513
Övriga fordringar		161 757	70 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 353	67 376
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 166 061</b>	<b>397 251</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		213 477	491 709
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>213 477</b>	<b>491 709</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 379 538</b>	<b>888 960</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 482 482</b>	<b>1 192 899</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		696 159	630 624
Årets resultat		256 843	65 535
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>953 002</b>	<b>696 159</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>978 002</b>	<b>721 159</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		41 078	52 341
Skatteskulder		42 498	81 444
Övriga skulder		276 856	325 160
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		144 048	12 795
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>504 480</b>	<b>471 740</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 482 482</b>	<b>1 192 899</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	33 690	33 690
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>33 690</b>	<b>33 690</b>
Ingående avskrivningar	-13 476	-6 738
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 738	-6 738
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-20 214</b>	<b>-13 476</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 476</b>	<b>20 214</b>

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	320 000	200 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	100 000	120 000
Uttag	-300 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>120 000</b>	<b>320 000</b>
Ingående nedskrivningar	-36 275	-48 096
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	5 743	11 821
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-30 532</b>	<b>-36 275</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>89 468</b>	<b>283 725</b>

## Underskrifter

Skummeslövsstrand

*Martin Ekstrand*

2025-03-10

Martin Ekstrand

Datum

Styrelseledamot